[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.10.2012                                                                                       № 457                                                                                                                                                                   ЗАТО Сибирский

О внесении изменений в постановление
Администрации ЗАТО Сибирский
от 23.12.2010 № 513 «Об утверждении
муниципальной целевой программы
развития муниципальной службы
в ЗАТО Сибирский Алтайского края
на 2011-2013 г.г.»
В целях рационального использования бюджетных средств,  руководствуясь статьями 63, 66 Устава муниципального образования городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации ЗАТО Сибирский                          от 23.12.2010 № 513 «Об утверждении муниципальной целевой программы развития муниципальной службы в ЗАТО Сибирский Алтайского края на 2011-2013 г.г.» следующие изменения:

1.1.  в Паспорте муниципальной целевой программы развития муниципальной службы в ЗАТО Сибирский Алтайского края на 2011-2013 г.г., утвержденной указанным постановлением, раздел «Сроки реализации Программы Объемы и источники финансирования Программы» изложить в новой редакции:
	Сроки реализации Программы

Объемы и источники финансирования Программы
	2011-2013 г.г.

Общие затраты из средств  местного бюджета на реализацию Программы составят  5 227,296 рублей, в том числе:

- в 2011 году - 1 473,4 руб.;

- в 2012 году -  1 897,948 руб.;
- в 2013 году - 1 905,948 руб.

1.2. в Сводном перечне программных мероприятий по реализации Программы:

1) в графе 7 пункта 3.1. цифру «180,0» заменить цифрой «177,740».
2) в графе 7 в строке «Итого по разделу 3» цифру «270,0» заменить цифрой «267,740».
3) в графе 7 пункта 4.2. цифру «130,0» заменить цифрой «132,260».
4) в графе 7 в строке «Итого по разделу 4» цифру «452,0» заменить цифрой «454, 260».
5)  в графе 8 пункта 4.2. цифру «130,0» заменить цифрой «180,0».
6) в графе 8 в строке «Итого по разделу 4» цифру «452,0» заменить цифрой «502,0».
7) в графе 8 раздела «Всего по программе» цифру «1 401,4» заменить цифрой «1 451,4».
2. Управлению по муниципальным информационным ресурсам                 (С.Ю. Болотникова) опубликовать постановление в газете «Сибирский вестник».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации по социальным вопросам О.Б. Гречушникову.
Глава Администрации                                                                         С.М. Драчев